ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

                     Сибирякского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«23» мая  2019 г.                                          № 19-пг

	п. Сибиряк

О внесении изменений в постановление  администрации Сибирякского сельского поселения « Об определении случаев осуществления

банковского сопровождения контрактов, предметом

которых являются поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных

нужд  Сибирякского сельского поселения»
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь постановлением Правительства РФ от 20.09.2014г. № 963 "Об осуществлении банковского сопровождения контрактов", с учетом изменений, внесенных постановлением Правительства РФ от 20.09.2018г № 1117, статьёй  22 Устава Сибирякского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

   Внести в постановление администрации Сибирякского сельского поселения от 13 июня 2018г № 24 « Об определении случаев осуществления банковского  сопровождения контрактов, предметов которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Сибирякского сельского поселения» следующие изменения:
1) часть 1 дополнить абзацем следующего содержания:

   « По решению Администрации Сибирякского сельского поселения , принятому на основании части 2 статьи 35 Федерального закона « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» , определенный настоящим пунктом минимальный размер начальной( максимальной) цены контракта ( цены контракта , заключаемого с единственным поставщиком ( подрядчиком, исполнителем) может быть снижен , но не менее
1) в отношении банковского сопровождения контракта, предусмотренного подпунктом 1 настоящего пункта, - 50 млн. рублей;

в отношении банковского сопровождения контракта, предусмотренного подпунктом 2 настоящего пункта, - 500 млн. рублей».
2) Опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирякский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сибирякского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3) Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4) Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сибирякского
сельского поселения

В.С. Тахаудинов
Исполнитель:   _______________  Г.А. Коробова

Согласовано:

Председатель комитета по экономике                                   О.В. Молоцило

Начальник правового управления
        Р.Ю. Егорова

Руководитель аппарата администрации                                С.В. Скурихин

Заместитель мэра

        В.Н. Карпенко